Postquam quod affuerat de vino blanco dactor et magis
et dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
et in dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
porof dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur

III 227

Postquam quod affuerat de vino blanco dactor et magis
et dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
et in dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
porof dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur

r de r

Postquam quod affuerat de vino blanco dactor et magis
et dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
et in dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
porof dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur

L.

Postquam quod affuerat de vino blanco dactor et magis
et dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
et in dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
porof dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur

r .

Postquam quod affuerat de vino blanco dactor et magis
et dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
et in dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
porof dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur

de .

Postquam quod affuerat de vino blanco dactor et magis
et dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
et in dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
porof dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur

L .

Postquam quod affuerat de vino blanco dactor et magis
et dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
et in dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur
porof dicitur quod in dicitur quod in dicitur quod in dicitur

III

[Dicitur velle]